IS15SBCP4EF Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
NKK Switches IS15SBCP4EF NKK Switches Доставчик NKK Switches дистрибутор
NKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА IS15SBCP4EF
ПРОИЗВОДИТЕЛ NKK Switches
ОПИСАНИЕ SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 5449 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
ЗОНА ЗА ГЛЕДАНЕ 13.0mm L x 10.7mm W
ТИП Pushbutton, LCD
ПЪТУВАНЕ 1.8mm
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ PC Pin
ФУНКЦИЯ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ Off-Mom
ЗАХРАНВАЩО НАПРЕЖЕНИЕ 3.0 ~ 5.5VDC
СТИЛ Compact
СЕРИЯ SmartSwitch®
ФОРМАТ НА ПИКСЕЛИТЕ 36 x 24
ОПАКОВКА Bulk
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 40°C
ОПЕРАТИВНА СИЛА 224gf
ТИП МОНТАЖ Through Hole
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED ПРЕДЕН НАПРЕЖЕНИЕ 2.2, 3.3VDC
LED ПРЕДЕН ТОК 15, 15mA
ЦВЯТ НА СВЕТОДИОДА Yellow - Green, Super Bright
РАЗМЕР НА ЛИЦЕТО 19.0mm L x 18.0mm W
РЕЖИМ НА ПОКАЗВАНЕ Yellow, STN Positive
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
КОНТАКТ РЕЙТИНГ @ НАПРЕЖЕНИЕ 0.1A @ 12VDC
ВЕРИГА SPST-NO
IS15SBCP4EF
Номер на частта: IS15SBCP4EF
Производител / марка: NKK Switches
Описание на продукта SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 5449 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на IS15SBCP4EF
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
IS15DSBFP4RGB
Производители:  NKK Switches
описание:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
В наличност:  3144 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Производители:  NKK Switches
описание:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
В наличност:  3636 pcs
RFQ
IS1800HG
Производители:  Tripp Lite
описание:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
В наличност:  114 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Производители:  NKK Switches
описание:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
В наличност:  1436 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Производители:  NKK Switches
описание:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
В наличност:  1477 pcs
RFQ
IS15SACP4CF
Производители:  NKK Switches
описание:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
В наличност:  6239 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
Производители:  NKK Switches
описание:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
В наличност:  5222 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Производители:  Ohmite
описание:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
В наличност:  6831 pcs
RFQ
IS175B10RKE
Производители:  Ohmite
описание:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
В наличност:  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Производители:  NKK Switches
описание:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
В наличност:  1668 pcs
RFQ
IS181A
Производители:  Isocom Components
описание:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
В наличност:  152945 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
Производители:  NKK Switches
описание:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
В наличност:  6270 pcs
RFQ